



PLANILHA VALOR MEDIANA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVA JATO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	MAXX QUÍMICA	ESSE CHEMICAL	A ALENCAR	PROLIMPE COMERCIAL	BANCO DE PREÇO	MEDIANA
1	Detergente Alcalino - Desengraxante (Bombona de 50 litros). Diluição mínima 1/10.	GL	120	R\$ 350,00	R\$ 355,00	R\$ 520,00		R\$ 249,00	R\$ 352,50
2	Detergente Desincrustante ativo (Bombona de 50 litros). Diluição mínima 1/10.	GL	120	R\$ 350,00	R\$ 360,00	R\$ 520,00	R\$ 540,00	R\$ 570,95	R\$ 520,00
3	Shampoo automotivo (Bombona 50 litros). Diluição mínima 1/10.	GL	80	R\$ 350,00	R\$ 355,00	R\$ 520,00	R\$ 537,00	R\$ 237,00	R\$ 355,00
4	Esfregão com Espuma e cabo 2mt	UN	40	R\$ 92,60	R\$ 95,00	R\$ 121,30	R\$ 110,00	R\$ 80,00	R\$ 95,00
5	Flanela Amarela/Branca 40x60 cm	UN	20	R\$ 6,00	R\$ 6,20	R\$ 28,50	R\$ 8,95	R\$ 4,65	R\$ 6,20
6	Silicone Líquido Especial P/ veículo 1 lt.	LT	10	R\$ 88,00	R\$ 90,00	R\$ 130,00	R\$ 87,68	R\$ 98,00	R\$ 90,00
7	Essencia Aromatizante 100ml	UN	5	R\$ 45,00	R\$ 50,00	R\$ 52,50	R\$ 24,00	R\$ 27,57	R\$ 45,00
8	Pano Microfibra 50x90cm	UN	20	R\$ 24,00	R\$ 25,00	R\$ 33,98	R\$ 26,00	R\$ 15,99	R\$ 25,00

Elayna Silva Nascimento
COORDENADORA
Portaria: 58409/2022-GP





PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVA JATO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	MEDIANA	VALOR TOTAL
1	Detergente Alcalino - Desengraxante (Bombona de 50 litros). Diluição mínima 1/10.	GL	120	R\$ 352,50	R\$ 42.300,00
2	Detergente Desincrustante ativo (Bombona de 50 litros). Diluição mínima 1/10.	GL	120	R\$ 520,00	R\$ 62.400,00
3	Shampoo automotivo (Bombona 50 litros). Diluição mínima 1/10.	GL	80	R\$ 355,00	R\$ 28.400,00
4	Esfregão com Espuma e cabo 2mt	UN	40	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
5	Flanela Amarela/Branca 40x60 cm	UN	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
6	Silicone Liquido Especial P/ veiculo 1 lt.	LT	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
7	Essencia Aromatizante 100ml	UN	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
8	Pano Microfibra 50x90cm	UN	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
					R\$ 138.649,00

Assinado Procedimento Legal

Elaynna Silva Nascimento
COORDENADOR 1
Portaria: 58109/2022-GP